65143

726

ACTA DE LA SESSIO PLENARIA, DE CARACTER EXTRAORDINARI, CELE-

BRAT EL DIA 29 DE DESEMBRE DE 1982.

Alcalde-President

En Jordi Marsal i Muntald

Tinents d'Alcalde

En Pere Oms i Pons

En Ramon Llatjos i Planas

Na Maria-Teresa Vilajeliu 1 ROig
En Ramon Majé i Lluch

En Josep Sorinas i Nogués

Consellers

En Manuel Cano i Navarro

En Josep Fuentes i Ribas
N'Enric Casasayas 1 Brichs-
N'Ignasi Perramon i Carrid

En Lluis Tuneu i Roca

En Francesc Guillomia i Lasheras
En JordiiPérez i Picas

En Joan Garriga i Rovira

N' Emili Martinez 1 Ballester
N' Andreu Descals i Codina

En Josep Empez i Garcia

En Valenti{ Brunet i Corrons
En FPrancesc Canal 1 Serrano

Absents justificats

N' Eduard Bohigas Santasusagna

Absents sense justificar

En Ramon Puig i Soler
En Josep-A. Garriga i Caro

Na Maria-Angets Torrens Vila
Na Concepcid Comas i Riu

Secretari Actal.

Na Maria-Angels Clotet i Mird

Interventor Municipal

En Victorino Rodriguez i Santos




727

A la Casa Consistorial de la Ciutat de Manresa, j{i essent dos quarts de
dues del migdia, del dia vint-i-nou de Desembre de mill nou-cents vuitanta
dos, es reuneixen sota la Presidéncia del Primer Tingnt d'Alcalde, per ab
séncia del Sr. Alcalde-President, els senyors esmentats abans a l'cbjecte
de celebrar sessid extraordindaria del Ple Municipal, prévia convocatdria a
l'efecte.

Obert l'acte es va passat a tractar dels assumptes figurats en 1'Ordre

de Convocatdria, resolent-se tots ells, en els termes que a continuacid es
relacionen:

1. HISENDA I ADMINISTRACIO:-

1.1. DICTAMEN SOBRE RETRIBUCIONS DE DETERMINAT PERSONAL, ACOMODANT-LES=
A LA LEGISLACIO QUE ELS HI ES APLICARLE.

BEs va llegir el dictamen, en el qual es proposava el seglient:

"Primer.- Modificar les retribucions del personal que figura a con
tinuacio, les quals queden fixades en la forma i quantia que per a cada=
un d'ells es detalla; incluint-se el personal que ha deixat de prestar =

serveis durant l'any als efectes del que preveu l'acord quart d'aquest =
dictamen.

Cap de Servels.- En Francisco-Javier Jovés Garcia

SOU @ ¢ o o o« o = o o =« a = o « « « « 83.015 % mensuals
1 Pagament Nadal. . « .« .. « ¢« o . . 66.004 B

1 Pagament Juliol . . . . . . . . . . 66.004 Bs
1 Pagament Octubre. . « « ¢« ¢ « « . . 6.483 K
1 Pagament pariticpacid beneficis a sa

tisfer dins del primer trimestre de=

lany, de &« ¢ ¢ ¢ ¢ 4o v ¢ ¢ ¢ o . . 48,054 s

Tanmateix percebra antiguitat a rao de 1.616'90 ks, per cada bieni i
3.233'80 B, per cada quinqueni.

Encarregar obres.— En Pere Subirana Mercadé
En Lluis Perarnau Guilella

Encarregar serveis.— N'Ignasi Torra Biosca

SOU ¢ o v o o o o« o ¢ o o « « « « o« « « 69.626 M mensuals
1 Pagament Nadal. . . . . . . « . . . . 55.902 &

1 Pagament Juliol . . . ¢ . « & . . . « 55.902 B
1 Pagament Octubre. . « ¢« ¢ ¢ ¢« « o « . 6.483 B
1 Pagament participacid beneficis a sa -

tisfer dins del primer trimestre de ==

IT'any, de v &« ¢ ¢ &« ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ o o . 35433 K

Tanmateix percebran antiguitat a rad de 1.133'90 ks, per cada bieni=
i 2.267'80 s per cada quingqueni.

Oficial 12.- En José:Gonzalez Carmona
T N' Enrique Martinez Garcia
En Francisco Mufioz Céceres
En Manuel Justicia Segovia
En Jose’Moya Arias
En Ramon Cabra Codina

65144




65145

En Francisco Ferndndez Soto
En Francisco Pérez Baron
En Josep Pujol Dordal

En Manuel Rojas Benitez

En Rémulo Martin Navarro

SOU 2 ¢« o « o = o « o o o o o« « o« o o « « 61.440 fs mensuals:-

1 Pagament Nadal. « ¢ v« ¢ & ¢« &« o o « « « 49,204 &
1 Pagament Juliol . . . ¢ ¢« ¢ ¢ o & o ou. 49,204 B
1 Pagament Octubre. + ¢« « ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ o « o 6.483 K%
1 Paga participacid beneficis a satisfer=

dins del primer trimestre de l'any, de. 29.241 &

Tanmateix percebran antiguitat a rao de 907 ks, mensuals, per cada

bieni i 1.814 pts. per cada quinqueni.

PEC ORDINARI.- En Rafael Gonzalez Sotillo
N' Antonio Maraver Villar
En Manuel Martin Villar
En José-Antonio Varea Modrego
En José Samaniego Rodriguez
En Diego Aguilera Aguilera
EnnJosé-Luis Pereira DOminguez
En JoséiManuel Rodriguez Barral
En Jesis Mendez Hidalgo
En José Jimenez Jimenez
En Ramiro Miret Costa

SOU « o ¢ ¢ o o o o o = = o « = » « 52,123 &5 mensuals
1 Pagament Nadal. « « « « « « . . . 40.808 s
1 Pagament Juliol . . . . . « . . . 40.808 &
1 Pagametn participacid beneficis a
satisfer dins del primer trimestre
de 1'any, de « « ¢« ¢ ¢ o ¢« o« o o 27343 K
1 Pagament Octubre. . . . <« + + « . 6.483 K

Tanmateix percebran antiguitat a rao de 907 ¥ mensuals, per cada

bieni i 1.814 &, per cada quinqueni.

OPERARI .-~ En Manuel Perez Herrerias
En Benito Gomez Mufioz
N' Aniceto Rodriguez Blanco
En JeslUs Ldpez Casado
En Joan Masana Vila
En Juan Ordofiez Moreno
En Francisco Simon Gil
En Mauricio Pelfort Balaguer
En Sebastian Rios Crevillén
N'Angel Gomez Mena
N' Antonio Quintana Calero
En José-Alonso Sénchez Mir
En Carlos Guillamdn Bautista
N' Antonic Prat Saladich
En Pablo Macias Flores
En Luis Ferndndez Macias
En Juan-Manuel Manzano Valero
En Salvador Vila Ambros
N' Angel Astillero Garfella




65146

SOU ¢ & ¢ o« o o o o o o« = o o« « = « « 52,123 & mensuals
1 Pagament Nadal. . . . . . . . . . . 40.808 i
1 Pagament Juliol « . . . .« . .« . . . 40.808 K&
1Paga Octubre. ¢« o o « o« o o« o« « « &« 6.483 %
1 Pagament participacié beneficis a sa
tisfer dins del primer trimestre de=
I'any, de v v . ¢« & & ¢ o o v 4 . . 27343

Tanmateix percebran antiguitat a rao de 907 ks, mensuals per cada bie-
ni i 1.814 ks per cada quinqueni.

Segon.- Les retribucions que es refereix:1‘acord anterior, s'aplicara
anb efectes de 1 d'Avril de 1982,  si bé a partir de 1 4' Octubre de 1982,
s'aplicaran sobre tots els conceptes retributius assenyalats per cada in -
teressat, exluida l'antiguitat, un incremnt de 3'4%.

Tercer.~ En aplicacid de les retribucions a que es refereixen els -=
acords anterior, es tindra en compte la seglient normativa:

1. Els pagametns-de Juliol i Nadal, s'abonaran en la quantia vigent =
en el moment de guany d'aquestes, reduides en el seu cas a la proporcid
dels dies treballats, pel queces refereix alspraluctors que ingressin o =
cessin durant l'any, a l'efecte dels quals el guany de Nadal, s’entendra de
Gener a Desembre 1 en la de Juliol, de Juliol a Juny.

2. Els pagaments de Juliol i Nadal, aixi com la participacié en bene-
ficis, s'incrementaran per l'antiguitat a que tingui: dret 1'interessat.

3. Per al pagametn de la gratificacid d'Octubre, s'aplicaran les nor-
mes de l'apartat anterior, relatives a les de Juliol i Nadal, si bé el pe-~
riode de guany a efectes de prorrateig, en el seu cas, sera d'Octubre a se
tembre.

4. Quan variin el sou base i antiguitat, dins de l'any natural, el pa
gament de participacié de beneficis es satisfard en proporcid a les quan -
ties vigents per ambdds conceptes i per cada cas, en els mesos de 1'anuali
tat del seu guany. En-els casos d'ingrés i cessament en el transcurs<de =
1'any natural, percebran el seu import en proporcid del temps treballat du
ratn el mateix. -

Quart.- Es procedira a realitzar els liquidacions per atrassametns
que corresponguln per diferéncia entre les retribucions que resultin per
aplicacié de la normativa dels acords anteriors i les realment percebudes=
pels interessats.".

W

El Sr. Martinez Ballester, demana si sobre aquest dictamen, s'havia de
manat informe al Comité de Personal. Li contestd el Sr. Marsal, dient que
estava prevista una reunid formal pel dia 10, per tractar de tota la gestid
de la Comissid de Personal.; es tractava , en aquest cas d'una splicacid =
automatica dels acords sobre retribucions que en el seu dia 1'Ajuntament =
va adoptar. El Sr. Martinez, digué llavors que acordar ara-aixd, suposava=
un defassament en les percepcions pels interessats, i demand que en el fus
tur es tingués en compte, que les propostes d'aquest tipus estessin al seu
temps.

Realitzada votacid ordindria fou aprovat per unanimitat el dictamen.




730

1.2. DICTAMEN SOBRE CONCESSIO DE GRATIFICACIONS PER|SERVEIS ESPECIALS T
EXTRAORDINARIS, A DETERMINAT PERSONAL REINGRESEAT O DE NOU INGRES-

Es va llegir el dictamen en el qual es proposava l'adopcid dels se=‘
glents acords:

"Primer.~ Aprovar els seglients expedients individuals de concessid
de grafificacions per Serveis Especials i Extraordinaris:

AUXILIARS D'ADMINISTRACTO GENERAL.-

— Carme Cot Palacin.
Perrrealitzar funcions que excedeixen ocasionalment
en quant a nivell, dels propis de la seva categoria
administrativa cceeeeeceecscacasnceccccccassasnenss 70.100 s/any

- Gleoria Hernandez Artacho.
Per realitzar funcions que excedeixen ocasionalment
en quant a nivell, dels propis de la seva categoria
administrativaeeeses tevesecsscsesssssevancvssssesass 70.100 Pts/any

- Francesca Guardiola Sala.

Per realitzar funcions que excedeixen ocasionalment,

en quant a nivell, dedls propis de la seva categoria
administrativa.eeeecceececesccsccscecacncssnanenesss70.100 Bs/any

— Teresa Maria Subirana Queralt
Per realitzar funcions que excedeixen ocasionalment,
en:quant a nivell, dels propis de la seva categoria.70.100 Bs/any

— Marta Basomba Sarda
Per realitzar funcions que excedeixen ocasionalment,
en quant a nivell, dels propis de la seva categoria 70.100 Ms/any

— Roser Serra Pujol.
Per realitzar funcions que excedeixen ocasionalment
en quant a nivell, dels propis de la seva categoria 70.100 Xs/any

— Montserrat Sélga Brunet
Per realitzar funcions que excedeixen ocasionalment
en quant a nivell, dels propis de la seva categoria 70.100 Ps/any

— Juan Munfioz Lopez
Per realitzar funcions que excedeixen ocasionalment
en quant a nivell, dels propis de la seva categoria 70.100 ks/any

~ Maria-Montserrat Vila Prat
Per realitzar funcions que excedeixen ocasionalment
en quant a nivell, dels propis de la seva categoria 70.100 Ms/any

GUARDIA URBANA.-

- Antonio Sanchez Vilar
Per 1'expecial penositat i perillositat de les fun-
clons que 1i corresponeni 66.7100 ks/any

Segon.—~ Reconéixer als funcionaris compresos en els expedients indi
viduals a que es refereix l'acord anterior, el dret a precebre les grati
ficacions corresponents a partir de la presa de possessid com a funciona
ri o reingrés’al servei actiu i en la quantia proporcional que resulti'.

65147




731

Respecte a aquest dictamen, el Sr. Marsal digué que podia qua
lificar-se de tramit, doncs es tractava d‘apllcar els criteris retributius apro
vats en el seu: moment a tots els funcionaris, és a dir en aquest cas concret, =
els que encara no ho eren o que havien relngressat durant l'any;. . a fi que tothom
quedi en igualtat de condicions.

Llavors el Sr. Martinez, reitera la pregunta que ja havia plantejat, en el
dictamen anterior, scbre qu1na era la causa de que el deliniant Bermudez, no es
tés entre les perosnes que inclou el dictamen. EL Sr. Marsal 1i contesta, que=
prenia nota d'aquest tema i que en passaria comunicacid als serveis correspo -
nents, per salvar 1l'oblit en el supdsit de que existis. El1 Sr. Majé 1li repli -
cad dient que si en el dictamen hi ha un error, aixd no pot spposar que una per-—
sona es quedi sense eobrar; al que el Sr. Maarsal 1li torna a contestar que si=

‘ 1terror efectivament existia, evidentment se solucicnaria 1 aquesta persona no=

‘ es quedaria sense cobrar, perd torna a repetir que en tot cas aixd s'havia d'es

‘ tudiar pels servels corresponents Llavors el Sr. Majd, torna a plantejar el te
ma que aquests dictdmens, no havien estat infromats per la Comissid de Personal,
la qual cosa provocava anomalies com la que estaven parlant. El Sr. Marsal manil
festa per Ultimrque havia existit la suficient flexibilitat i comprensid entre=
les dues parts, 1 que a principis d'any comengaria a tenir efectivitat tota la=
normativa que regulava les competéncies, de les Comissions de Personal.

Realitzada votacid ordinaria i ratificant la proposta, fou aprovada per =
unanimitaat.

2.— URBANISME:

2.1. DICTAMEN PROPOSANT L'APROVACIO DE LES MODIFICACIONS TECNIQUES DEL PROJECTE
| DE "RENOVACTO O RESTAURACTO DELS CARRERS BORN I PLANA DE L'OM, EN LA PART=
| D'OBRA D'INVERSTIO'". DENUNCTAR PARCIAIMENT EI, CONTRACTE. APROVACIO PREUS =

CONTRADICTORIS DE LES NOVES UNITATS.

Es va Iegir el dictamen, en el qual es proposava 1l'adopcid dels seglients =
acords:

"1. Aprovar les modificacions técniques del projecte de "RENOVACIO O :RES——
TAURACTO DELS CARRERS BORN I PLANA DE L'OM EN LA PART D'OBRA D'INVERSIO", apro-
vat en sessid plenaria de 28 d'Abril de 1982, d'acord amb el pressupost modifi-
cat aprovat en sessid plendria de 30 de Juny de 1982.

2. Denunciar parcialment la contractacié de les:cbres referent al projec
te de "RENOVACIO O RESTAURACTIO DELS CARRERS BORN I PLANA DE L'OM EN LA PART D'O
BRA D'INVERSIO", aprovat en sessid plenarla de 28 d'Abril de 1982, d'acord amb=
el pressupost modificat, aprovat en sessid plenaria de 30 de Juny de 1982, per=
la no execucid de les unitats d'cbra que es relacionen en 1l'informe técnic ad -
junt, resultant una disminucid de 1.825.292 ks, sobre el pressupost adjudicat fi
xat en (16.057.647 k&), no produint-se danys i per3ud1c1s a l'interessat.

3. Aprovar els preus contradictoris de les noves unitats que figuren en=
l'expedient i adjudicar a 1'empresa CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, S.A., adjudica-~
taria de les obres, les ampliacions de les prestacions contractades, per no pas
sar la quinta part del pressupost inicial adjudicat de les obres (16.057.647 i)
preceptuat en l'art. 54 del Reglament de contractacid de les Corporacions Lo -
cals, sent el seu pressupost de 1.552.955 .

4. Facultar a 1'Il.1lm. Sr. Alcalde per a la signatura de la documenta -
cié necessaria per la complimentacié de 1'expedient'.

65148




Realitzada votacid ordindria i ratificant la propostg fou aprovada per =
unanimitat.

2.2. DICTAMEN SOBRE APROVACIO PROJECTE D'OBRA ORDINARIA, AANVI DE SENTIT DE LA
CIRCULACIO, CARRETERA DE VIC-PUJADA ROJA.

Es va llegir el dictamen, en el qual es proposava l'adopcid del seglent =
| acord:

"Aprovar el projecte d'cbra ordindria redactat pels Serveis Técnics muni-
cipals, referent a un canvi de sentit a la Carretera de Vic, davant del car -
rer d'Artés, arb un pressupost de 840.097 i, d'acord amb el que disposa l'arti
cle 67.3 del Reglament de Planejament Urbanistic, de 23 de Juny de 1978, i el=
que estableix la Disposicid derogatoria de la Llel 40/1981, de 28 d'Octubre, =
que ha derogat expressament l'article 132 del text refds de la Llei de Régim =
Local, de 24 de Juny de 1955".

Realitzada votacid ordinaria fou aprovat el dictamen per unanimitat.

‘3.— ESPORTS T JOVENTUT:

3.71. DICTAMEN PROPOSANT APROVACTO PROJECTE OBRA ORDINARIA, DE RENCVACIO DELS==
PAVIMENTS I DESGUASSOS PE LES PISCINES MUNICIPALS.

Es va llegir el dictamen, en el qual es proposava el segletn:

"Aprovar el projecte d'cbra ordindria redactada pels Serveis Técnics mu—
nicipals, per la renovacid dels paviments i desguassos de les Piscines Munici-
pals, amb un pressupost total protegible de 6.429.957 i, d'acord amb el que =
disposa 1l'art. 67.3 del Reglametn de Planejament Urbanistic, de 23 de Juny de=
1978, 1 la Disposicid Derogatdria de la Llei 40/1981, de 28 d'Cctubre, que ha=
derogat expressament l'art. 132 del text refds de la Llei de Régim Local, de =
24 de Juny de 1955".- '

El Sr. Martinez, manifestd que el seu grup, pensava que suposava aixd un=
cas important i necessari; no obstant era una renovacid parcial i encara queda
una part per fer, la qual cosa, demand que s'agilitzés al maxim. Li contesta =
el Sr. Garriga Rovira, explicant les millores que se'havien fet a la piscina,=
dient que havien estat grans millores, i acaba dient que ara s'havia de plante
jar técnicament la falta d'aigua. -

Realitzada votacid ordindria fou aprovat el dictament per unanimitat.

4.- SANITAT T ASSISTENCIA SOCIAL:

4.1. DICTAMEN PRCPOSANT L 'APROVACTO DEL, PROJECTE D'OBRA ORDINARIA DEL LOCAL DE
LA FOIN DELS CAPELLANS, DESTINAT A SERVEIS SOCTALS.

Es va llegir el dictamen, en el qual es proposava l'adopcid dels segients
acords:

"Aprovar el projecte d'cbra ordindria redactat pels Serveis Técnics Muni-
clapls, referent a les obres en un local de la Font dels Capellans, destinat =
als Servels Socials, per un pressupost protegible de 1.430.276 Ms, d'acord amb=
ltarticle 67.3 del Reglament de Planejament Urbanistic, de 23 de Juny de 1978,
i la Disposicid Derogatoria de la Llei 40/1981, de 28 d'Octubre, que ha dero -
gat expressament l'article 132 de text refds de la Llei de Régim Local, de 24%
de JUny de 1955".

65149




"33

Realitzada votacid ordindria i ratificant la proposta fiou aprovada per
unanimitat.

A peticid de 1'Alcaldia, s'acorda retirar el proper dictamen, 4.2., per
manca d'estudis técnics.

5.~ SECRETARIA GENERAL:

5.1. DICTAMEN PROPOSANT LA CONTRACTACIO DE PERSONAL AMB DESTI AL '"FONS D'OCU——
PACTO COMUNITARI",

Es va llegir el dictamen, en el gqual es proposava 1'adopcid’dels seglients
acords:

"1. Contractar al personal que a continuacid es relaciona, pel carrec, sou
i periode que també s'especifiquen, acollint-se a la Resolucid de 19 d'agost =
del 1982, de la Direccid General de 1'INEM, per la que s'estableixen les Bases
de col.laboracié entre 1'INEM* ‘i les Corporacions Locals, per a la realitzacid
d'cbres 1 servels per a treballadors en atur:
PERTIODE CONTRACTAC.
NOM CARREC SOU EFECTES /VIGENCIA

ALFONSO PRADA CABEZA Oficial 22 327'90 Ms/h. 17/1/83 4 mesos
JOSE BELLIDO HERRADOR Oficial 2& 327'90 Ms/h. 17/1/83 4 mesos
FAUSTINO TRAPERO MCRENO Oficial 2& 327'90 Ms/h. 17/1/83 4 mesos
JOSE FERNANDEZ GARRIDO Ofiical 2a& 327'90 Bs/h. 17/1/83 4 mesos
FRANCISCO MARTINEZ CRT/ Ped 298'50 #s/h. 17/1/83 4 mesos
JOAN CRUSELLAS FORNS Ped 298150 Ms/h. 17/1/83 4 mesos
JOAN GALVEZ GUERRERO Ped 29850 s/h. 17/1/83 4 mesos
MANUEL, HIDALGO ROMERO Ped ~298'50 Ms/h. 17/1/83 4 mesos
JUAN M2 MALIADO RAMIREZ Ped 298150 Ms/h. 17/1/83 4 mesos
MANUEL, PRADAS ATRES Ped 298150 Ms/h. 17/1/83 4 mesos

La jornada laboral, s'establira segons el conveni de la Construccid.

2. Contractar al personal geu a continuacid es relaciona, pel carrec i==
sou que també s'especifica, acollint-se al Tercer Pla d'Ocupacid de la Genera-
litat de Catalunya, regulat per Ordre de la Conselfileria de Treball, de 6 de =
setembre de 1982.

I en relacié a l'acord plenari d'aquest Ajuntament, de 16 de desembre =
de 1982,; en el que es proposa la inclussid de 7 projectes en l'esmentat 3er.,
Pla d'Ocupacié COmunitari, per un valor de VINT MILIONS SET CENTES NORANTA-SIS
MIL SIS-CENTES UNA PESSETES.

PERTODE CONTRACT

NOM : CARREC SOU EFECTES/VIGENCIA
JOSE GIMENEZ GARCIA Oficial 128 351'40 mis/h. 10/1/83 7 mesos
SALVADOR VILA AMBROS Aux. Adm. 51.792 Ms/mes 10/1/83 7 mesos

JAUME VILLALBA PLADEVEYA Deliniant 56.524 Ks/mes 10/1/83 7 mesos

BARTOLOME MANZANARES RUIZ Oficial 22 327'90 fs/h. 17/1/83 3 mesos
FCO. JAVIER NOGUERA FARRE Oficial 228 327'90 mks/h. 17/1/83 3 mesos
RAMON CONDINA VILADRICH Oficial 22 327'90 is/h. 17/1/83 3 mesos
ANTONIO LOPEZ EGEA 6ficial 2a 327'90 ks/h. 17/1/83 3 mesos
JOSE MUNOZ CACERES Oficial 2a 327'90 Ms/h. 17/1/83 3 mesos
JOAN MATEU CAPDEVILA Peo 298'50 Ms/h. 17/1/83 3 mesos
JOSE LLAMAS ALONSO Ped 298'50 Ms/H. 17/1/83 3 mesos

65150



ESTEBAN MUNOZ CARO Ped  298'50 is/h. 17/1/83 3 mesos
FACO. GUTIERREZ AGUILERA Ped  298'50 ks/h. 17/1/83 3 mesos
JOSE MUNOZ PLAZA Ped  298'50 ks/h. 17/1/83 3 mesos
MNIQUEL BAENA SERRANO Ped 298'50 Ms/h. 17/1/83 3 mesos
SALVADOR GONZALEZ SOLE Ped  298'50 s/h. 17/1/83 3 mesos
MANUEL CARMONA GONZALEZ Pebd  298'50:Ms/h. 17/1/83 3 mesos
JORGE HERRADO FUSTER Ped  298'50 is/h. 17/1/83 3 mesos
RAFAEL. PRADAS AIRES “Ped  298'50 ms/h. 17/1/83 3 mesos
MANUEL, DORADO BARRIGA Ped 298150 ms/h. 17/1/83 3 mesos
ANTONIO JODAR PAJEO Ped  298'50 is/h. 17/1/83 3 mesos
FERNANDO HERNANDEZ ARTACHOBed 298'50 ks/h. 17/1/83 3 mesos
ANTONIO VALERA MARTINEZ Ped 298150 ms/h. 17/1/83 3 mesos
MANUEL BALLESTEROCS CARO Ped  298'50 mis/h. 17/1/83 3 mesos
JESUS 1LOPEZ PEREZ Ped  298'50 mis/h. 17/1/83 3 mesos
MIGUEL PAEZ MARTIN Ped  298'50 is/h. 17/1/83 3 mesos
JOSE FERNANDEZ- CORTES Pebs  298'50 mks/h. 17/1/83 3 mesos
JUAN RAMOS MUNOZ Oficial 22/327!'90 M/h. 17/1/83 1 mes'".

Realitzada votacié ordindria, fou .aprovat el dictamen per unanimitat.

5.2. DICTAMEN PROPOSANT LA PERSONACIO DE L'AJUNTAMENT EN EL RECURS CONTENCIOS-
ADMINISTRATIU INTERPOSAT PEL COL.LEGI D'ENGINYERS DE CATALUNYA, CONTRA ==
L'ACORD APROVATORI DE LES BASES DE CONVOCATORIA D'UNA PLACA DE TECNIC SU-
PERTOR LLICENCIA' EN INFROMATICA.

Es va llegir el dictamen, en el qual es proposava el seglient:

"Personar-se, mitjangant Lletrat i Procurador, en poders atorgats per ===
aquest Ajuntament, en el recurs contencids-administratiu nQ 118/82, interposat
pel Col.legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya, contra els acords =
de la Comissid Municipal Permanent, del dia 6 d'Octubre de 1982 i 15 de Maig =
de 1982, relatius a la convocatdoria d'oposicid per a cobrir una plaga de Técnic
Superior-Llicenciat en Informatica, i a 1l'aprovacid de les bases que han de re
gular 1l'esmentada convocatoria. Aquesta personacid, es fa extensible a totes =
les fases que corsti. el procés jurisdiccional, fins a esgotar totes les vies =
jurisdiccionals".

Realitzada votacid ordindria i ratificant la proposta fou aprovada per ==
unanimitat.

I no havent-hi més assumptes per tractar la Presidéncia declarad aixecada=
la/ sessid, essent les dues del migdia, de tot el qual com a Secretari acciden=
4l certifico. ' ’




